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Hydrożel + ukorzeniacz do kwiatów balkonowych Substral
100 g
 

Cena: 14,69 zł

Opis słownikowy

Cechy Ukorzeniacz

Producent Substral

Opis produktu
 

Hydrożel + ukorzeniacz do kwiatów balkonowych Substral 100 g

 

3w1 Complete - to nawóz, odchwaszczacz i antymech w jednym unikalnym na rynku produkcie. Stymuluje wzrost trawy, pomaga
chronić trawnik przed wysoką temperaturą, suszą i innymi niekorzystnymi warunkami środowiskowymi. Szybko działa - w ciągu 5 dni od
zastosowania trawnik uzyskuje głęboką zieleń, a mech zamiera.

Cechy produktu:

Unikalny produkt na rynku - 3w1
Nawozi, zwalcza chwasty i mech
Stymuluje wzrost trawy
Wzmacnia system korzeniowy trawy
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Pierwsze efekty nawożenia w ciągu 5 dni
Wysoka wydajność do 100m2

 

Opis produktu

Trawnik aby pozostać zielonym, zdrowo wzrastać i rozkrzewiać się potrzebuje stałego dostępu do składników odżywczych. Kompletny
nawóz do trawnika 3w1 zawiera makroelementy zasiliające murawę w potrzebne jej składniki:

14% azotu (N) - utrzymuje zielony i gęsty trawnik
5% potasu (K) - zapewnia sprężystą trawę

Pierwsze efekty są widoczne już w 5 dni. Szybko działający kompletny nawóz 3w1 Substral wybarwia trawnik na soczyście zielony kolor
oraz wzmacnia system korzeniowy, przez to trawnika staje się gęsty. Jednocześnie sprawia, że mech obumiera, wtedy pojawiają się
czarne plamy martwego mchu, który trzeba usunąć z trawnika, aby trawa mogła ponownie zagęścić te obszary.

Herbicyd selektywny w formie granul o działaniu układowym zawierający trzy substancje czynne oraz nawóz. Środek oprócz zwalczania
chwastów stymuluje wzrost trawy, dzięki czemu trawnik staje się gęsty, zielony z mocniejszymi korzeniami, które lepiej wchłaniają wodę
i substancje odżywcze. Pomaga to chronić trawnik przed wysoką temperaturą, suszą i innymi niekorzystnymi warunkami
środowiskowymi.

Środek jest preparatem szybko działającym, zawiera nawóz i już w ciągu 5 dni od zastosowania trawnik uzyskuje głęboką zieleń, a mech
zamiera (pojawiają się czarne plamy martwego mchu, które należy usunąć np. grabiami). Natomiast maksymalna kontrola chwastów
wymaga 3-5 tygodni. Objawami działania środka na chwasty jest deformacja ich liści i łodyg (skręcanie), a następnie silne zahamowanie
wzrostu i rozwoju.

Działa na chwasty wrażliwe: jaskier ostry, koniczyna biała, przetacznik perski, rogownica źródlana; chwasty średniowrażliwe: bluszczyk,
kurdybanek, bodziszki, gwiazdnica pospolita, krwawnik pospolity, lucerna nerkowata, stokrotka polna; chwasty średnioodporne: babka
lancetowata, babka zwyczajna, głowienka pospolita, mchy, mniszek pospolity, koniczyna łąkowa; chwasty odporne: jaskier polny, jaskier
rozłogowy.

 

Jak stosować

Dawkowanie podstawowe: 15g na 10L podłoża = skrzynka 60cm.

Opakowanie 100g = 6x skrzynka 60cm.

1. Preparat dobrze wymieszać przed rozsypaniem.
2. Preparat rozsypać w jak najsuchsze podłoże aby uniknąć zbrylania hydrożelu. Dokładnie rozprowadzić w górnej części podłoża i

przykryć warstwą torfu.
3. Zmniejszyć obfitość podlewania.
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Skład produktu

1) Nawóz WE NPK 10+52+10% (m/m).

Azot (N) całkowity 10%, w tym amonowy 7,6%, azotanowy 2,4%, pięciotlenek fosforu (P2O5) 52% rozp. w obojętnym roztworze
cytrynianu amonu i wodzie, tlenek potasu (K2O) 10% rozp. w wodzie z mieszaniną mikroskładników pokarmowych, bor (B) 0,02% rozp. w
wodzie, miedź (Cu) 0,015% rozp. w wodzie, schel. w EDTA, żelazo (Fe) 0,12% rozp. w wodzie, schel. w EDTA, molibden (Mo) 0,01% rozp.
w wodzie, cynk (Zn) 0,015% rozp. w wodzie, schel. w EDTA - 10g.

2) Hydrożel (organiczne polimery hydroabsorbujące) - 90g.

 
 

Galeria
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